una empresa especialitzada que pugui assumir aquestes tasques amb l’eficiència i la 
capacitat tècnica adequades. 

** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, 
i durant tota la vigència del contracte. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  
“CENT VUITANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS EUROS” (184.800,00 €), IVA no inclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació  44.000,00 euros 

Possibles modificacions  8.800,00 euros 

Possibles pròrrogues  132.000,00 euros 

Total 184.800,00 euros 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.   
“CINQUANTA-TRES MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS” (53.240,00 €), IVA inclòs.          

Import 
(IVA exclòs) IVA Import total 

(IVA inclòs) 

44.000,00 euros 9.240,00 euros 53.240,00  euros 

El preu unitari màxim és el que s’estableix dins de l’Annex núm. 1 del Plec de 
Prescripcions Tècniques. 

C.- DURADA DEL CONTRACTE: